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Wydarzenia dnia 

Polska Wskaźnik Przyszłej Inflacji wg BIEC – 09.00 

Włochy Produkcja przemysłowa (prognoza 0,2% m/m) – 10.00 

Polska CPI (prognoza 0,0% m/m i 1,9% r/r) – 14.00 

Informacje ze spółek i sektorów 

Alior Bank RN Alior Banku powołała do zarządu banku Katarzynę Sułkowską, Michała Chyczewskiego oraz Filipa Gorczycę. 

Atende Atende Medica zdobyła kontrakt na E–Usługi w SPZZOZ w Wyszkowie. Wartość zlecenia to 3,63 mln PLN. 

Budimex Dziewięć ofert na odcinek S7 Strzegowo – Pieńki najtańsza okazała się oferta włoskiego Salini (508,8 mln PLN). 

Dektra WZA uchwaliło 1,05 PLN DPS z zysku za '16; ustalenie 30 czerwca, wypłata 11 sierpnia. 

Energetyka Zużycie energii elektrycznej w Polsce w maju wyniosło 13.406 GWh (4,48% r/r) – PSE. 

Famur Famur zawarł z TDJ Equity I umowę objęcia w drodze subskrypcji prywatnej 72.970.500 akcji serii D i E, po cenie 
emisyjnej wynoszącej 5,50 PLN sztukę. 

Grupa Azoty Skarb Państwa chce zmian w radzie nadzorczej Grupy Azoty. 

Pekao Rzeczpospolita podaje, że wybrana RN chciała zmusić Luigiego Lovaglio do rezygnacji (Rzeczpospolita). 

PGNiG Polska podpisała z Danią memorandum dot. Baltic Pipe. 

Projprzem Projprzem Budownictwo, spółka zależna giełdowego Projprzemu, zawarła umowę o wartości 29,7 mln PLN. 

PZU Skarb Państwa chce zmian w radzie nadzorczej PZU. 

PZU, Pekao Prezes: Najprawdopodobniej w 2H'17 PZU dokona aktualizacji strategii, która uwzględni rolę Pekao SA (Do Rzeczy). 

Qumak Tomasz Laudy zrezygnował z pełnienia funkcji prezesa Qumaka. 

Rawlplug WZA uchwaliło 0,33 PLN DPS ustalenie 9 sierpnia, wypłata 25 sierpnia. 

Tesgas Oferta Tesgasu za 8,7 mln PLN okazała się najkorzystniejsza w przetargu organizowanym przez Polską Spółkę 
Gazownictwa. Przetarg dotyczy budowy sieci gazowej średniego ciśnienia wraz ze stacją I stopnia w ramach zadania 
"Gazyfikacji gmin Sośnicowice, Bierawa". 

Torpol Oferta Torpolu (126,2 mln PLN) okazała się najkorzystniejsza w przetargu PKP PLK na odcinku Warszawa-Miński 
Mazowiecki. Termin realizacji zamówienia wynosi 26 miesięcy. 

Uniwheels Superior Industries International wezwał do sprzedaży 954.920 akcji Uniwheels po 247,87 PLN/akcję. Zapisy od 30 
czerwca do 31 lipca. 

Rynki zagraniczne  

Francja Partia Macrona wygrywa wybory parlamentarne (32,32 proc.). 

Japonia Zamówienia na sprzęt, maszyny i urządzenia: -3,1% m/m. 

Ropa Reuters podał, że aktualnie w cieśninie Malakka (Azja Pacyfik, Filipiny), ma znajdować się 25 dużych tankowców, 
które są zapełnione niesprzedaną ropą. 

Wielka Brytania Produkcja przemysłowa w maju: 0,2% m/m i -0,8% r/r vs oczekiwane 0,7% m/m i -0,3% r/r. 

Wielka Brytania "Sunday Times" przewiduje, że Boris Johnson będzie potencjalnym następcą May. 
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Wyjaśnienia użytych terminów i skrótów 
 
EPS - (Earnings per Share) – Zysk netto przypadający na jedną akcję 

EBIT - Zysk operacyjny 
EBITDA - EBIT przed operacjami finansowymi, opodatkowaniem i amortyzacją 

P/E - (Cena/Zysk) - Cena dzielona przez roczny zysk netto przypadający na jedną akcję 
CAPEX -  Wydatki inwestycyjne na rozwój 
ROE - (Return on Equity) - Zwrot na kapitale własnym 

DPS - (Dividend per Share) dywidenda przypadająca na jedną akcję 
Ex-div. – Pierwszy dzień notowania akcji bez prawa do dywidendy 

DY, DYield - Stopa dywidendy 
RN - Rada Nadzorcza 

CFO - Dyrektor finansowy 
ABB - Przyśpieszona książka popytu 
M&A - Fuzje, przejęcia, akwizycje 

AUM - Assets Under Management - Aktywa pod zarządzaniem 
MF, MinFin - Ministerstwo Finansów, Minister Finansów 

ME, MinEng - Ministerstwo Energetyki, Minister Energetyki 

Niniejsza publikacja przygotowana przez Dom Maklerski mBanku jest publikacją handlową, została przygotowana wyłącznie w celach informacyjnych, nie stanowi rekomendacji w rozumieniu 
przepisów „Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. w sprawie informacji stanowiących rekomendacje dotyczące instrumentów finansowych lub ich emitentów lub 
wystawców (Dz. U. nr 206 z 2005 r.), nie stanowi porady inwestycyjnej, nie stanowi oferty zbycia lub nabycia wymienionych w niej instrumentów finansowych, nie stanowi podstawy do zawarcia 

jakiejkolwiek umowy lub powstania jakiegokolwiek zobowiązania. mBank S.A. z siedzibą w Warszawie (00-950), przy ul. Senatorskiej 18 prowadzi działalność maklerską w ramach wyodrębnionej 
jednostki organizacyjnej – Biura Maklerskiego posługującego się nazwą Dom Maklerski mBanku. Informacje zawarte w niniejszej publikacji  oparte są na danych uzyskanych ze źródeł, które Dom 

Maklerski mBanku działając w dobrej wierze, uważa za wiarygodne. Dom Maklerski mBanku nie gwarantuje jednak dokładności, kompletności ani trafności tych informacji. mBank S.A., jego 
organy zarządcze, organy nadzorcze, ani pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za  wszelkie skutki finansowe i niefinansowe powstałe w wyniku wykorzystania niniejszej publikacji lub 
zawartych w niej informacji. Wszelkie opinie, prognozy, kalkulacje i szacunki zawarte w niniejszej publikacji stanowią jedynie wyraz subiektywnej oceny autora na moment jej wydania i mogą być 

zmieniane bez uprzedzenia. Opinie wyrażone w niniejszej publikacji nie pozostają w jakiejkolwiek zależności od rekomendacji przygotowywanych przez Dom Maklerski mBanku. Dom Maklerski 
mBanku nie jest zobowiązany do aktualizowania ani modyfikowania niniejszej publikacji, ani do informowania jej odbiorców w przypadku, gdy jakakolwiek poruszona w niej kwestia lub zawarta w 
niej opinia, prognoza, kalkulacja lub szacunek ulegnie zmianie lub stanie się nieaktualne. Dom Maklerski mBanku udostępnia niniejszą publikację nieodpłatnie. Zabronione jest powielanie i 

rozpowszechnianie niniejszej publikacji bez pisemnej zgody mBanku S.A. 
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